

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ ๓ เลียบถนนคลองโพหัก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๘๓๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๓๒๐.๐๐ ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพหัก/เทศบาลตำบลโพหัก

พร้อมบัญชีราคาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ บัญชี (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพหักกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
1	1.1 งานชุดรีดผิวทางACเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	11,280.000	16.10	181,608.00	1.3584	21.87	246,696.30
2	1.2 ชั้นพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,368.800	693.55	1,642,881.24	1.3584	942.11	2,231,689.87
3	1.3 งาน Prime Coat	ตร.ม.	11,320.000	41.42	468,874.40	1.3584	56.26	636,918.98
4	1.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	11,320.000	272.49	3,084,586.80	1.3584	370.15	4,190,102.70
5	1.5 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	636.000	290.00	184,440.00	1.3584	393.93	250,543.29
รวมราคากลาง								7,555,951.14

ละออง สังกุล้า

06 กันยายน 2566 13:02:00

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ ๓ เลียบถนนคลองโพหัก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๘๓๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๓๒๐.๐๐ ตารางเมตร
พร้อมบัญชีราคาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ บัญชี (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพหักกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโพหัก/เทศบาลตำบลโพหัก



(บุญเปรม เทียงน่วม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพโรจน์ บุญเกิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญเชิด พึ่งวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อริญรดา จันทร์แพง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ละออง สังกกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ละออง สังกกล้า

06 กันยายน 2566